APTUS Wrist
P R O D U C T  I N F O R M AT I O N
Ulna Shortening システム 2.5
2 | Ulna Shortening システム 2.5
medartis.com
システムの特徴
-骨切りガイドにより、45°または 90°での骨切り術が可能
- 軟部組織を保護する丸みを帯びたプレート

プレート厚：3.2 mm
84 mm
製品番号（滅菌品） ホール数 個数/セット
A-4750.95S 10 1
製品番号 アタッチメント 個数/セット
A-2791.04 AO 1
コンプレッションスピンドル テンポラリーテンションボルト
製品番号 仕様 個数/セット
A-2791.05 単回使用 2
6 | Ulna Shortening システム 2.5
medartis.com
2.5 TriLock スクリュー HexaDrive 7
材質：チタン合金
長さ 製品番号（滅菌品） 個数/セット
8 mm A-5750.08/1S 3
10 mm A-5750.10/1S 3
12 mm A-5750.12/1S 6
14 mm A-5750.14/1S 6
16 mm A-5750.16/1S 6
18 mm A-5750.18/1S 6
20 mm A-5750.20/1S 3
22 mm A-5750.22/1S 3
24 mm A-5750.24/1S 3
A 2.5 mm
2.5 コーティカルスクリュー HexaDrive 7
材質：チタン合金
長さ 製品番号（滅菌品） 個数/セット
8 mm A-5700.08/1S 3
10 mm A-5700.10/1S 3
12 mm A-5700.12/1S 3
14 mm A-5700.14/1S 3
16 mm A-5700.16/1S 3
18 mm A-5700.18/1S 3
20 mm A-5700.20/1S 3
22 mm A-5700.22/1S 3
24 mm A-5700.24/1S 3
26 mm A-5700.26/1S 3
A 2.5 mm
縮尺1:1
ツイストドリル A 2.0 mm
製品番号 システムサイズ ドリル長 長さ アタッチメント 個数/セット